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UCHWALA PREZYDIUM WOJEWODZKIEJ
RADY NARODOWEJ

113.

w Lublinie Nr 100/701/71 z dnia 13 lipca 1971 r. w sprawie zatwierdzenia sieci i organizacji szkél podstawowych

na terenie wojewédztwa lubelskiego na lata 1970/71—1975/76.
UCHWALY POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ

114. w Krasnymstawie Nr XVII/66/71 z dnia 3 wrzes$nia 1971 r. w

115. wKra*k*N2XVI/eom

116. w”Opolu Lubelskim Nr XVI/42/71 z dnia 26 czerwca 1971 r. w sprawie obowiazkowego

kosztow leczenia i sekcji zwierzat gospodarczych,

117. w Radzyniu Podlaskim Nr XVIII/5S7/71 z dnia 27 maja 1971 r. w sprawie ograniczenia sprzeda%y

napojéw alkoholowych.

Poz. 113

UCHWALA NR 100/701/71
PREZYDIUM WOJEWODZKIEJ RADY NARODOWEJ
W LUBLINIE

z dnia 13 lipca 1971 r.

w sprawie zatwierdzenia sieci i organizacji szkol podsta-
wowych na terenie wojewodztwa lubelskiego na lata
1970/71—1975/76.

Na podstawie art. 55 uist. 4 pkt 3 oraz art. 71 w zwiazku
z art. 70 pkt 2 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 roku o ra-
dach narodowych (Dz. U. z 1963 r. Nr 29, po z 172)
tycznych Ministra Os$wiaty i Szkolnictwa Wyzszego z dnia
30 maja 1970 r. Nr SO—010—11/1/70w sprawie dalszej
priacy Inad siecia i organizacja s.x¢: podstawowych (Dz
Urz. Min. O$w. i Szk. Wyzsz. Nr B-6, poz. 49 z 1970 r.)
— Prezydium Wojewodzkiej Rady Narodowej uchwala, co
nastepuje:

§ 1
W zwiazku z zaznaczajacym si¢ nizem demograficznym
oraz konieczno$cia zapewnienia mozliwie najkorzystiniej-
szych warunkow organizacyjnych dla realizacji programu
nauczania, zatwierdzi¢ sie¢ 1 orgalnizacj¢ szkot podstawo-
wych na lata 1970/71 — 1975/76 w wojewodztwie lubel-
skim, zgodnie z zatacznikiem do niniejszej uchwaty i u

chwatlami prezydiow powiatowych rad narodowych.
§ 2
Zezwala si¢ Kuratorium Okregu Szkolnego na dakolny-

wanie uzasadnionych poprawek w organizacji szkol ze
wzgledu na ewentualno$¢ zaistnielniia zmian w liczbie® ucz-
niéw, zwtlaszcza przy powstawaniu nowych osiedl,

drog, komunikacji oraz kadrze nauczycielskiej z zacho-
waniem zasady, by jak najwigcej dzieci w wieku szkol-
nym mogto pobiera¢ nauke w szkotach z ki. i wviii
mozliwie najwyzszym poziomie organizacyjnym, tj. w
szkotach o 6, 7 i wigkszej liczbie nauczycieli przy lep-
szych warunkach lokalowych i kadrowych.

§ 3
Prezydia powiatowych, miejskich i f

narodowych zabezpiecza w latach 1970/71 /o,

szk6t podstawowych na swoim terenie wymagalng 1 Q
izb lekcyjnych oraz pomieszczen na pracownie i mieszaa-
niia dla nauczycieli w drodze budowy, rozbudowy i ad p-
tacji pomieszczen oraz wynajmu, ale przy zachowaniu
wymaganych warunkow higieniczno-sanitarnych (studnie,
ustepy, $mietniki itp.).

§ 4

Prezydium Wojewo6dzkiej Rady Narodowej oraz prezy-
dia powiatowych, miejskich i gromadzkich rad® narodo-

wych zwrdéca uwage na peing i wlasciwa realizacj¢ budze-

z dnia 16 wrzesnia 1971 r. w sprawie obowiazkowego Ubezpieczenia

iw yie¢

sprawie obowiazkowego ubezpieczenia bydla i

zwierzat gospo-

ubezpieczenia pelnych

M b
i podawania

tu na cele oSwiatowe oraz zabezpiecza S$rodki finansowe
zwigzane z otwieraniem nowych pracowni do nauczania fi-
zyki, chemii, zaj¢¢ praktyczno - technicznych i na zorga-
nizowanie dowozenia dzieci majacych dluzsza droge do
szkoly, otwieranie internatéw przy szkolach o potozeniu
wyspowym lub wyptacanie stypendiow dla dzieci docho-
dzacych pieszo, organizowanie dozywiania, $wietlic itd.

§ 5

Wojewodzkie Przedsigbiorstwo Panstwowej Komunika-
cji Samochodowej dostosuje rozktad jazdy autobuséw, w
oparciu o wnioski gromadzkich, miejskich i powiatowych
rad narodowych, do czasu rozpoczynania i konczenia za-
szkolnych dla dzieci dojezdzajacych do szkot macie-
rzystych 1 zbiorczych oraz dotozy wszelkich staran dla
uruchomienia nowych tras, zwigckszenia liczby autobusow
na istniejacych i planowanych liniach, a Inawet wydzie-

lenia  specjalnych autobuséw do przewozenia dzieci ma-
jacych ponadustawowe odlegloSci z miejsca zamieszkania
do szkoty.

§ 6

Prezydia powiatowych rad Inarodowych rozwaza w ko-
niecznych przypadkach mozliwo$¢ zakupu mikrobusow dla
wybranych szkot zbiorczych celem dowozenia dzieci ze
szk6t niepeinych.

§ 7

Prezydia powiatowych, miejskich i gromadzkich rad na-
rodowych. przy planowaniu i budowie drég bitych, w
wigkszym" stopniu uwzgledniag potrzeby udostgpnienia nau-
ki w zakresie klas I— VIII w szkotach zbiorczych o moz-

liwie najwyzszym poziomie organizacyjnym dla dzieci
dochodzacych i1 dojezdzajacych.
§ 8

Prezydia powiatowych, miejskich

i gromadzkich rad na-
rodowych kazdego

roku przeanalizujag prace na odcinku
zwigkszania liczby szkot o 6, 7 i wigkszej liczbie nauczy-
cieli, zapewfnienia lepszych warunkéw lokalowych, wypo-
sazenia w sprz¢t i pomoce naukowe, organizowania no-
wych pracowni dla istniejacych szkdét podstawowych oraz
dowozenia dzieci majacych dluzsza droge do szkotly

i or-
ganizowainia szko6t z internatami dla dzieci z wiosek o
matej liczbie ludnos$ci, pozbawionych dréog bitych i mozli-

wosci dojazdu.
39
Wykonianie niniejszej uchwaty zleca
kregu Szkolnego i
wych.

si¢ Kuratorium O-
prezydiom powiatowych rad narodo-

§ 10
Koordynacje¢ 1 (nadzér realizacji niniejszej uchwaly po-
wierza si¢ zastepcy przewodniczacego Prezydium Woje-
wodzkiej Rady Narodowej w Lublinie ob. mgr Zdzista-
wowi Pasternakowi.
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Dziennik Urz¢dowy Wojewoddzkiej Rady Harodowej w Lublinie

§ 11

Uchwala wchodzi w zycie z dniem jej podjecia.

Sekretarz Prezydium

Przewodniczacy Prezydium

Ryszard Wéjcik

WRN
Edward Zajac
Tablica 1
Zestawienie
projektowanej organizacji szkol

Lp.

O 0O\ WN —

belskim w
Szkoly podstawowe o 1, 2, 3 nauczycielach z ki. I—IV

Powiat

Belzyce
Biata Podl.
Bitgoraj
Bychawa
Chelm
Hrubieszow
Jianow Lub.
Krasnystaw
Krasnik
Lubartéow
Lublin m.
Lublin paw.
Lukoéw
Opole Lub.
Parczew
Putawy

Radzyn Podl.
Tomaszoéw L.

Wiodawa
Zamos$¢

odstawowych w woj. lu-
atach 1970/71—1975/76.

WRN

1973/
74

12
42
22

14
47
42
12
33

16
33

22
35
10
14
20
19
42
15
47

497

1974/
75

1975/
76

Szkoly podstawowe o 4 nauczycielach z ki. I—VIII

Lp.

O 0NN BN —

Powiat

Belzyce
Biata Podl.
Bitgoraj
Bychawa
Chetm
Hrubieszow
Jian6w Lub.
Krasnystaw
Krasnik
Lubartow
Lublin m.
Lublin pow.
Lukoéw
Opole Lub.
Parczew
Putawy

Radzyn Podl.
Tomaszow L.

Wilodawa
Zamos$¢

1973/
74

1974/
75

4
11
12

6
18
17

8
30
20
22

1975/
76

4
11
12

6
14
12

8
23

9

21
23
9
10
15

8

37
18
38

1

279

Szkoly podstawowe o 5 nauczycielach z ki. I—VIIL

Lp.

0NN AW~

Powiat

Belzyce
Biata Podl.
Bitgoraj
Bychawa
Chelm
Hrubieszow
Janow Lub.
Krasnystaw

1970/ 1971/ 1972/
71 72 73
9 8 10
58 51 48
23 22 22
15 15 12
48 46 46
46 43 41
14 14 12
28 31 31
16 15 16
35 34 31
19 19 19
39 38 36
14 12 10
14 11 13
16 16 19
20 20 19
48 46 46
15 15 15
32 35 36
509 491 482

Tablica 2

1970/ 1971/ 1972/
71 72 73
8 8 4
17 13 12
15 13 12
6 6 8
22 26 27
16 19 21
7 6 6
24 26 28
9 13 16
18 18 18
21 25 24
8 10 10
9 11 12
16 19 17
14 13 11
24 28 31
22 22 22
36 40 40
28 30 34
320 346 353

Tablica 3

1970/ 1971/ 1972/
71 72 73
4 3 4
12 15 16
12 14 14
4 4 3
12 12 13
15 13 12
2 4 6
14 16 18

1973/
74

3
14
14

14
10

17

1974/
75

5
13
12

11

19

1975/
76

1
11

12

19

Lp.

=
SOOIV AW —

[ QS T
SOOI LA W

Powiat

Kras$nik
Lubartéow
Lublin m.
Lublin pow.
Lukow
Opole Lub.
Parczew
Putawy
Radzyn Podl.
Tomaszoéw L.
Witodawa
Zamos¢

Powiat

Belzyce
Biata Podl.
Bitgoraj
Bychawa
Chetm
Hrubieszow
Jianow Lub.
Kralsnystaw
Krasnik
Lubartow
Lublin m.
Lublin pow.
Lukow
Opole Lub.
Parczew
Putawy
Radzyn Podl.
Tomaszow L.
Wiodawa
Zamos¢

1970/ 1971/
71 72
10 11

5 8
8 6
9 10
8 8
10 8
5 9
16 13
15 14
8 7
17 16
186 191
Tablica 4

1972/
73

Nr 12, poz. 113

1973/

74

1973/
74

c. d.

1974/

75

1974/
75

tab. 3

1975/
76

—_
—_

[V RNRNIEN |

14
1
17

167

Szkoly podstawowe o 6 nauczycielach z ki. I—VIIIL

1975/
76

Szkoly podstawowe o 7 i wiekszej liczbie nauczycieli

=
=

OO0 INnAWN —

Powiat

Belzyce
Biata PodL
Bitgoraj
Bychawa
Chetm
Hrubieszow
Jianow Lub.
Krasnystaw
Krasnik
Lubartow
Lublin m.
Lublin pow.
Lukow
Opole Lub.
Parczew
Putawy
Radzyn Podl
Tomaszow L.
Witodawa
Zamos¢

1970/ 1971/ 1972/
71 72 73
15 17 20
24 24 23
34 33 33
14 14 13
47 44 41
46 45 47
10 8 6
40 34 30
28 23 28
34 31 28
29 28 28
39 37 37
20 19 18
14 13 13
27 25 24
25 25 30
34 35 35
15 14 13
44 41 38

539 510 505

Tablica 5
z kl. I—VIIL

1970/ 197 1/ 1972/
71 72 73
10 9 7
26 25 24
24 23 23

9 9 9
28 27 27
20 18 15
14 14 14
18 16 15
28 28 23
21 21 20
36 35 35
28 25 24
33 32 32
11 10 10

6 6 7
25 23 24
20 19 14
25 24 24

8 6 6
26 25 25

416 395 378

1973/
74

1974/
75

1975/
76
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Tablica 6
Szkoly podstawowe ogélem
Lo. Powiat 1970/ 1971/ 1972/ 1973/ 1974/ 1975/
p. Tow 7 B M5 76
2 Biala Podl 137 128 123 117 116 116
3 Bilgoraj 108 105 104 101 101 101
4 Bychawa 48 48 45 45 44 44
5 Chelm 157 155 154 154 151 148
6 Hrubieszéw 143 138 136 135 133 131
7 Jpnéw Lub. 47 46 44 4 42 41
8 Krasnystaw 124 123 122 122 121 120
9 Krasnik 91 90 89 89 89 88
10 Lubartow 113 112 107 107 107 105
11 Lublin m. 36 35 35 36 37 37
12 Lublin pow. 105 103 101 102 101 100
13 Lukow 128 127 125 124 123 123
14 Opole Lub. 62 60 58 57 57 57
15 Parczew 60 57 56 56 54 53
16 Putawy 87 86 86 86 86 86
17 Radzyn Podl. 105 105 104 104 104 104
18 Tomaszow L. 144 141 140 137 136 134

19 Wtlodawa 82 82 81 80 78 78

20 Zamos$¢ 147 147 146 146 146 142
Razem: 1970 1933 1901 1887 1871 1853
Poz. 114

UCHWALA NR XVIII/66/71
POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ
W KRASNYMSTAWEE

z dnia 3 wrze$nia 1971 r.

w sprawie obowiazkowego ubezpieczenia bydla i koni od
padnigcia.

Na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 2 grudnia 1958 r.
0 ubezpieczeniach majatkowych i osobowych (Dz. U. Nr 72,
poz. 357) oraz przepisow rozporzadzenia Rady Ministrow
z dnia 19 lipca 1963 r. w sprawie obowigzkowego ubezpie-
czenia zwierzat gospodarczych (Dz. U. Nr 33, poz. 191) —
Powiatowa Rada Narodowa, na wniosek Komisji Rolnictwa,
Lesnictwa i Gospodarki Wodnej PRN, postanawia:

§ 1

Wprowadzi¢ obowigzkowe ubezpieczenie bydia i koni na
terenie pow. Krasnystaw od dnia 1 stycznia 1972 r. wg
nastgpujacych zasad:

1) obowiazkowe ubezpieczenie obejmuje bydlo i konie w
wieku od 1 roku i prowadzone jest wg normowych sum
ubezpieczenia. Warto§¢ normowych sum ubezpieczenia bydia
1 koni ustala Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w
porozumieniu z Panstwowym Zakladem Ubezpieczen w wy-
sokosci $redniej jakosci zwierzat w powiecie.

Odszkodowanie wyptaca Panstwowy Zaklad Ubezpieczen
w zalezno$ci od wieku i jako$ci zwierzat, w wysokosci u-
stalonej zgodnie z tabela — § 20 wust. 2 rozporzadzenia
Rady Ministrow z dnia 19 lipca 1963 r., z zastrzezeniem
wynikajagcym z postanowien § 20 ust. 4 tego rozporzadze-
nia;

2) Panstwowy Zaktad Ubezpieczen obejmuje odpowie-
dzialno$cia szkody powstate wskutek padniecia lub dobicia
z koniecznoséci zwierzecia z powodu choroby lub wypadku,
przy czym przez chorobe rozumie si¢ réwniez komplikacje
powstate w wyniku ciazy, porodu, trzebienia i operacji; _

3) zakres ubezpieczen, o ktorym mowa w p-cie 2, zostaje
rozszerzony na udowodnione koszty leczenia przez organ
shuzby weterynaryjnej zwierzat, ktore padly lub zostaly
dobite i za ktéore poszkodowany otrzymuje odszkodowanie
z Panstwowego Zaktadu Ubezpieczen. Koszty te obejmuja
ustugi lekarskie, optaty =za Ilekarstwa, przejazdy lekarzy
wet. 1 koszty sekcji padtych zwierzat.

Ponadto Panstwowy Zaktad Ubezpieczen pokrywa w pel-
nej wysokosci w stosunku do catego ubezpieczenia pogto-
wia koszty operacji obcego ciala u bydla i koszty OPeracji
morzyska” u koni, wg Trachunkéw “panstwowych lecznic
zwierzat, zarowno w odniesieniu do sztuk padlych, jak i
dobitych oraz sztuk wuratowanych na skutek dokonanej
operacji.

8 L

Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym
Wojewodzkiej Rady Narodowe] w Lublinie.

Dziennik Urzgdowy Wojewodzkiej Rady Narodowej w Lublinie

Str. 99

§ 3.

Wykonanie uchwaly powierza si¢ Prezydium Powiatowe]
Rady Narodowej i Panstwowemu Zakladowi Ubezpieczen
— Inspektoratowi Powiatowemu w Krasnymstawie.

§ 4.
Uchwata wchodzi w zycie z dniem 1 stycznia 1972 r.

Przewodniczacy
Prezydium PRN

Antoni Janoszczyk

Przewodniczacy Obrad

Marian Prus

Poz. 115

UCHWALA NR XVI/60/71
POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ
W KRASNIKU

z dnia 16 wrze$nia 1971 r.

w sprawie obowigzkowego ubezpieczenia zwierzat gospo-
darczych.

Na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 2 grudnia
1958 r. o ubezpieczeniach majatkowych i osobowych (Dz.
U. Nr 72, poz. 357), § 3 i 6 rozporzadzenia Rady Ministrow
z dnia 19 lipca 1963 r. w sprawie obowiazkowego ubezpie-
czenia zwierzat gospodarczych (Dz. U. Nr 33, poz. 191) oraz
art. 1 pkt 1 ustawy z dnia 25 lutego 1964 r. o wydawaniu
przepisow prawnych przez rady narodowe (Dz. U. Nr 8§,
poz. 47) — Powiatowa Rada Narodowa, po zasiggnigciu
opinii Komisji Rolnictwa i Lesnictwa PRN — uchwala:

§ 1.

1. Wprowadzi¢ od 1 stycznia 1972 r. obowiazkowe ubez-
pieczenie koni i bydta wedlug normowych sum ubezpiecze-
nia.

2. Wprowadzi¢ ubezpieczenie bezskutecznych kosztow le-
czenia 1 sekcji koni i bydta.

§ 2.

Normowe sumy ubezpieczenia i zakres ubezpieczenia bez-
skutecznych kosztow leczenia okre§li Prezydium Powiato-
wej Rady Narodowej w porozumieniu z Inspektorem Po-
wiatowym PZU.

§ 3.

Traci moc uchwala Nr 6 Powiatowej Rady Narodowe] w
Krasniku z dnia 18 grudnia 1963 r. w sprawie obowiazko-
wego ubezpieczenia koni i bydlta od padnigcia na terenie
powiatu krasnickiego.

§ 4

Uchwata podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzgdowym
WRN w Lublinie.

§ S

Wykonanie uchwaty zleca si¢ Prezydium Powiatowej Ra-
dy Narodowe;j.

§ 6.
Uchwata wchodzi w zycie z dniem 1 stycznia 1972 roku.
Przewodniczacy

Prezydium PRN
Marian Staron

Przewodniczacy Obrad

Henryk Kabasa

Poz. 116

UCHWALA NR XVI/42/71
POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ
W OPOLU LUBELSKIM

z dnia 26 czerwca 1971 r.

w sprawie obowiazkowego ubezpieczenia pelnych kosztéow
leczenia i sekcji zwierzat gospodarczych.

Na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 2 grudnia 1958 r.
o ubezpieczeniach majatkowych i osobowych (Dz. U. Nr 72,
poz. 357) oraz § 3 pkt 2 rozporzadzenia Rady Ministrow
z dnia 19 lipca 1963 r. w sprawie obowigzkowego ubezpie-
czenia zwierzat gospodarczych (Dz. U. Nr 33, poz. 191), po
zaopiniowaniu przez Komisje Rolnictwa i LeSnictwa — Po-
wiatowa Rada Narodowa postanawia:
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§ 1.

Wprowadzi¢ z dniem 1 stycznia 1972 r.
powiatu opolsko-lubelskiego
bydta i koni od padnigcia lub dobicia z koniecznosci
wg indywidualnych sum ubezpieczenia oraz obowiazkowe
ubezpieczenie pelnych kosztow leczenia i sekcji bydta i ko-
ni leczonych przez stuzbe weterynaryjng.

§ 2.

Zakres ubezpieczenia pelnych kosztow leczenia oraz wy-
sokos¢ sktadki ubezpieczeniowej ustali Powiatowy Inspek-
torat PZU w porozumieniu z Prezydium Powiatowej Rady
Narodowe;j.

na terenie calego
obowiazkowe ubezpieczenie

§ 3.

W sprawach nie uregulowanych niniejsza uchwata maja
odpowiednie zastosowanie obowiazujace w tym wzgledzie
przepisy prawa.

§ 4.

Uchwata niniejsza podlega ogtoszeniu w Dzienniku Urzg-

dowym WRN w Lublinie oraz na tablicach ogloszen

wszystkich prezydiow rad narodowych na terenie powiatu
opolsko-lubelskiego.

§ 5.

Wykonanie uchwaly powierza si¢ Prezydium PRN oraz
Inspektoratowi Powiatowemu PZU w Opolu Lubelskim.

§ 6.

Uchwata niniejsza wchodzi w zycie z dniem jej oglosze-
nia w Dzienniku Urzgdowym WRN z moca obowiagzujaca
od dnia 1 stycznia 1972 roku.

Jednocze$nie traci moc obowiazujaca uchwala Nr
XXXI1/88/68 Powiatowej Rady Narodowej z dnia 19 grud-
nia 1968 r. w sprawie obowigzkowego ubezpieczenia zwie-
rzat gospodarczych oraz kosztow leczenia.

Przewodniczacy Przewodniczacy Obrad
Prezydium PRN
Wlodzimierz Koprukowniak Karol Kozinski

Warunki prenumeraty Dziennika Urzedowego Wojewodzkiej
Rady Narodowej w Lublinie

Prenumerata roczna wynosi 18 zlotych, poéiroczna 10 ziotych.

Materialy do publikacji dostarczy¢ nalezy do Redakcji najpézniej

12 dni przed ukazaniem si¢ numeru. Prenumerat¢ uiszczaé z gory,

rachunkow nie wysyta si¢. Nalezno§¢ wptaca¢c w Narodowym Ban-

ku Polskim N Oddz. w Lublinie na r/k Wydzialu Budzetowo-Gospo-
darczego PWRN w Lublinie konto 850-84.2-537 cz. 97, rozd. 9133 § 64.

Adres Redakcji: Prez. WRN w Lublinie, ul.
Adres Administracji:

Lubelskie Zaktady Graficzne im.

Dziennik Urzedowy Wojewddzkiej Rady Narodowej w Lublinie

PKWN, Lublin, ul.
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Poz. 117

UCHWALA NR XVIII/53/71
POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ
W RADZYNIU PODLASKIM
z dnia 27 maja 1971 r.
w sprawie ograniczenia sprzedazy i podawania napojow
alkoholowych.

Na podstawie art. 7 § 1 i 2 ustawy z dnia 10 grudnia
1959 r. o zwalczaniu alkoholizmu (Dz. U. Nr 69, poz. 434)
i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 25 lutego 1964 r. o wydawaniu
przepisow przez rady narodowe (Dz. U. Nr 8, poz. 47), po
zaopiniowaniu przez Komisj¢ Zaopatrzenia Ludnosci — Po-
wiatowa Rada Narodowa w Radzyniu Podlaskim uchwala,
co nastepuje:

§ 1.

Wprowadzi¢ zakaz sprzedazy i podawania napojow alko-
holowych zawierajacych powyzej 18% alkoholu we wszyst-
kich sklepach i zakladach gastronomicznych 10 i 25 dnia
kazdego miesigca.

§ 2.

Wprowadzi¢ zakaz podawania napojow alkoholowych za-
wierajacych powyzej 18% alkoholu we wszystkich zakta-
dach zbiorowego zywienia, a nie posiadajacych sal bezalko-
holowych, codziennie od godziny 13 do 15.

§ 3.
Traci moc uchwata Powiatowej Rady Narodowej Nr 12/61
z dnia 30 maja 1961 r. w sprawie ograniczenia sprzedazy
i podawania napojow alkoholowych.

§ 4.

Wykonanie uchwaty zleca si¢ Prezydium Powiatowej Ra-
dy Narodowej w Radzyniu Podlaskim.

§ s
Uchwata wchodzi w zycie z dniem jej
Dzienniku Urzedowym W ojewddzkiej
Lublinie.
Przewodniczacy
Prezydium PRN
Eugeniusz Korolczuk

ogloszenia w
Rady Narodowej w

Przewodniczacy Obrad
Tadeusz Witek

22-go Lipca Nr 4, pokdj 172 tej. 20041 wewn. 134
Prezydium WRN w Lublinie, ul.

22 Lipca Nr 4, pokoj 020, tel. 77. Cena 1 egz. 0,90 zl.
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